



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II
spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74,86 21 100; Fax: 74,86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 26.03.2019r.

L.dz. EZP.3820.192.2019

Znak sprawy **ZP/PN/2019/19- balony,opaski żołądkowe**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem balonów, opasek żołądkowych do zabiegów bariatrycznych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/19 – balony, opaski żołądkowe** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 balony bariatryczne wykonane z silikonu niemedycznego?

Odpowiedź 1: Nie

Pytanie 2, pakiet nr 1

Czy w pakiecie 1 poprzez zapis „balon widoczny w promieniach RTG” zamawiający rozumie, że balon ma być wyposażony w znacznik RTG pozwalający na detekcję balonu w przewodzie pokarmowym po jego spontanicznym opróżnieniu?

Chcielibyśmy zauważyć, iż każdy balon prawidłowo wypełniony solą fizjologiczną jest widoczny w obrazowaniu RTG (cień soli fizjologicznej w balonie). Jednakże nie każdy produkt jest widoczny w przypadku opróżnienia z soli fizjologicznej i migracji do światła jelita.

Odpowiedź 2: Tak

Pytanie 3, pakiet nr 1

Czy w pakiecie 1 poprzez zapis: „Przynajmniej jeden artykuł potwierdzający skuteczność terapii na próbie min. 20 osób z wykorzystaniem oferowanego modelu balonu, zamieszczony w punktowanym czasopiśmie medycznym” zamawiający ma na myśli badanie kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo i skuteczność produktu?

Odpowiedź 3: Tak

Pytanie 4,

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5,

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności nie może przenieść praw i wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani wnieść jako zabezpieczenia pod kredyt bankowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6,

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6.1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7,

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6.1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w razie niedostarczenia w terminie 3 dni roboczych od daty zamówienia przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Różnicą w cenie obciąża Wykonawcę. Dodatkowo naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8,

Dotyczy warunków umowy § 7.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie opóźnienia w wykonaniu zamówienia przez Wykonawcę, przekraczającego 15 dni kalendarzowych, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9, Pytanie do pakietu nr 2- opaski żołądkowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 2 poz.1 na zaoferowanie regulowanej opaski żołądkowej stosowanej w leczeniu otyłości, przystosowanej do opasania górnej części żołądka, wykonanej z miękkiego i elastycznego silikonu, ukształtowanej w kształcie litery C, obłej i bezkrawędziowej z pamięcią kształtu, która:

- posiada dwa warianty zamknięcia, 1 stopień zamknięcia 10,5cm (31 mm średnica wewnętrzna), 2 stopień zamknięcia 9,75cm (26mm średnica wewnętrzna)
- opaska zamykająca się bez konieczności szycia
- część wewnętrzna jest połączona w całość taśmą co pozwala na precyzyjne i koncentryczne wypełnienie
- szerokość ok. 14mm
- długość 16,6 cm
- pozwala na wykonywanie badań rezonansu magnetycznego
- przewód silikonowy długości ok. 40cm
- kształt opaski żołądkowej ułatwia umieszczenie jej naokoło żołądka w czasie zabiegu operacyjnego i pozwala na stworzenie małego żołądka wstępnego z przewężeniem
- membrana portu odporna na wielokrotne nakłucia, nawet do 500 punkcji
- zestaw składa się z następujących elementów:
- port kalibrujący z łącznikiem – sterylny widoczny w USG
- igła do odpowietrzania portu, 22G – sterylna
- tępa kaniula do odpowietrzania przewodu silikonowego, 19G
- zatyczka z elementem łączącym – sterylna
- przewód kalibracyjny – niesterylny

Odpowiedź 9: Nie

Pytanie 10,**Pakiet 1, poz.2**

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów jednorazowego do usuwania balonów żołądkowych użytku o parametrach:

- igła: średnica cewnika 2,3 mm, długość cewnika 160 cm, średnica cienkościennej igły 0,8 mm, długość igły 12 mm.
- grasper: średnica cewnika 2,5 mm, długość 160 cm, rozwarcie ramion minimum 20mm.

Odpowiedź 10: Nie

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamieszczone zostały w dniu **26.03.2019 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Dyrektor ds. Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

